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Írásbeli választ igénylő kérdés!

Kövér László úr,

az Országgyű lés elnöke részér e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Orbán Viktor miniszterelnökhö z

„Kellemes Húsvéti Ünnepeket kívánok! ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Képviselő társam !

Ön az Országgy ű lés 2017. december 11-i plenáris ülésén az azonnali kérdések órájában képtele n
volt választ adni kérdéseimre, ezért ismételten kérem, válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Hogy van az, hogy itthon hiszterizálja a társadalmat, miközben ön az Európai Tanácsban
kivétel nélkül mindent támogat, hiszen vétót nem emel az európai uniós döntések ellen?

2. Hogy van az, hogy tízmilliárdokból bevándorlásellenes konzultációt folytatnak, miközben a
letelepedésikötvény-biznisszel most már 20 ezer embert engedtek be ellenőrizetlenül
Magyarország és a schengeni övezet területére : Ezek az emberek élethosszig tartó
letelepedési engedélyt kapnak, és csak és kizárólag azért csinálják ezt, hogy az üzleti körö k
gazdagodjanak, például Rogán Antal neve rendszeresen felmerül annál az offshore-cég-
háló-zatnál, amely most már több mint 155 milliárdot kaszált ezen az üzleten .

3. Adjon választ arra, hogyan történhet meg, hogy terrorizmusért is körözött embere k
flangálhatnak az ön közelében? Kiderült Ghaith Pharaonról, hogy önhöz érkezett vacsorára ,
kiderült Ghaith Pharaonról, hogy az ön vejével üzletel . Magyarázza ezt meg !

4. Örökölnekl:le valamit Ghaith Pharaon vagyonából?
5. Milyen garanciát tud adni arra a magyar embereknek, hogy nem ön jelenti a legnagyob b

nemzetbiztonsági kockázatot?

Budapest, 2018 . március 20 .

Demeter Márta

(LMP)
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